公司名稱: 报价編號: 20200609

地    址: 报价日期: 2020.06.09
電    話:

單  價 總 金 額
貳 台 ¥407,500 ¥815,000

附件：

三. 1.穏壓器 (電子式50KVA) 壹 組 ¥8,000 ¥8,000

特 2.切削液 50加侖 壹 桶 ¥3,500 ¥3,500

別 壹 組 ¥6,000 ¥6,000

配 4.主軸环狀噴水 壹 組 ¥5,000 贈送

置 5.清洁水槍 壹 組 ¥2,000 贈送
6.BT40刀柄及筒夾(大陸制) 壹 套 ¥1,600 贈送

合計:

              2.2   另合約付款日期配合东莞市顶钧塑膠模具有限公司每月付款日期為10號和25號.

                          B.乙方通知甲方為前項驗收,如甲方未派員如期前往驗收,視同已驗收完畢.

       2.品質擔保:前項貨品之品質與精度,以乙方訂約時之生產能力及品質控制所能及之程度為準.

                          B.余款70%工厂出货前一星期T/T.

                         C.以上金額含13%增发票值稅金.

其它約定事項: (買方以下簡稱甲方, 賣方以下簡稱乙方)

       1.交機驗貨手續:    A.由甲方派員到本供應工廠檢驗品質及實施精度測驗.

                    C.乙方於前項貨品抵達甲方工廠時,須派員前往負責機器之安裝,試車操作,

                          保養及技術指導.

7.瑞科油冷机

8.M16组合压板一套

9.8寸精密平口鉗一臺

人民币捌拾壹萬伍仟元整

重要事項:     1.交貨地點:贵公司清溪工厂

              2.付款方式: A.於簽約時依成交總金額30%計付訂金.

10.随机工具和工具箱

11.螺旋式排屑机

二、

 标

准配

置

13.随机技术文件

17.機床外型尺寸：3300*2700*2900

1.日本 FANUC-0-I-MF 系統

2.台湾台大主轴10000轉主軸

12.台湾圣杰24把圆盘式刀库

3.對刀器

3.日本FANUC 伺服电机

4.预读单节200

5.台湾上銀絲杆.導軌（C3级）

6.和泰床身.

11.Y軸重複定位精度:0.003mm

12.Z軸重複定位精度:0.003mm

13.主軸:皮带式10000转

14.主軸安裝直徑：Φ150mm

15.主軸功率：11KW

16.機床重量：7500kg

5.Y軸行程:600mm

6.Z軸行程:600mm

7.X軸定位精度:0.005mm

8.Y軸定位精度:0.005mm

9.Z軸定位精度:0.005mm

10.X軸重複定位精度:0.003mm

報價項目 規 格 及 內 容 數 量
加工中心机 MV-1060

1.工作臺尺寸：600*1200mm

一、

加工

中心

机

2.工作臺承重:800kg

3.工作臺T型槽（槽數*寬*間距）5*18*120mm

4.X軸行程:1000mm

186 7692 0800

東莞市長安土山機械商行
廣東省東莞市長安鎮厦边银城二路1号

TEL:0769-85414629       FAX:0769-85414629

合 约 书
东莞市顶钧塑膠模具有限公司
东莞市清溪鎮清溪科技路51号

         2. 如因合约及其履行过程中发生争议,双方首先应协商解决;

       3.服務完善:本公司本著誠信,負責,專業的服務熱忱,竭誠希望獲得貴公司的信賴與支持.

                     前述各約定事項,如有未盡理想之部份,得於雙方訂約時附加議訂.

承办人： 承办人：

            协商不成,任何一方可向买方所在地人民法院提起诉讼.

      3. 本合约一式两份,自双方签字盖章之日起生效,双方各持一份,具有合同等法律效力.

甲 方：东莞市顶钧塑膠模具有限公司 乙 方：東莞市長安土山機械商行

       5. 附则

         1. 本合约未尽事宜,由双方协商后另行签订补充协议.

       4.交货期:收到訂金后45天